ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:   6053/UBND-TH

V/v góp ý danh mục CSDL dùng chung

và danh mục dữ liệu mở cơ quan

nhà nước tỉnh Đồng Tháp (lần 3)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày  06  tháng 9  năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 1143/STTTT-CNTT ngày 30/8/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp về việc xin ý kiến góp ý danh mục CSDL

dùng chung và danh mục dữ liệu mở cơ quan nhà nước tỉnh Đồng Tháp (lần 3).

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo danh mục CSDL dùng chung và danh

mục dữ liệu mở cơ quan nhà nước tỉnh Đồng Tháp (lần 3), Ủy ban nhân dân

huyện Tháp Mười góp ý một số từ ngữ ở Quyết định ban hành (Có văn bản kèm

theo).

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:19:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T09:34:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!